

# Skydeidrættens venner på Lolland

## Velankommet til Musse



Skydeidrættens venner nyder Karen Lollers dejlige lagkager og den gammel dansk, alle blev budt på.

Bøgild Jørgensen, formand for Lolland-Falster Skytte Forbund, havde indbudt skydeidrættens venner til at besøge dette års 50 m DM i Musse.

Da det var første gang i 40 år, der blev afholdt et DM i LFSF, skal jeg love for, at alle sejl var sat til. Det begyndte straks, da færgen havde lagt til i Tårs, hvor vi mødte det først skilt med indbydelsen til DM. Vennerne mødtes på torvet i Sakskøbing i det største antal, vi endnu har været samlet. 25 var mødt op. For første gang manglede Lille Karl, der dagen før var indlagt på sygehus til en observation. Da alle var mødt op, fulgtes man i en kortegge på 10 biler til skydebanen, hvor kaffen og nogle dejlige lagkager, bagt af Karen Lolle, hurtigt blev forteret. Her bød Bøgild velkommen i en skål Gl. Dansk. Efter kaffen var det tid til den lille konkurrence på 50 m, hvor alle over 65 år må skyde med støtte.

Der blev lejlighed til at følge 50 m finalen i 60 ligg., som var noget af det mest spændende, man endnu har oplevet, og hver eneste 10'er fik et stort bifald. Efter den medrivende finale, kørte alle til Den Gamle Gård i Stubberup, hvor alle blev godt indkvarteret. Efter omklædning var DSKyU vært ved en lille dejlig middag og efter kaffen blev der tid til lidt kortspil.

Søndag kl. 9.15 gik turen gennem det meget smukke landskab med de

utroligt velholdte bindingsværkshuse til Knuthenborg dyrepark.

Det blev en stor oplevelse at køre rundt mellem næsehorn, giraffer og mange andre forskellige dyrearter på det store areal på 6 mill. m<sup>2</sup>.

For os, som aldrig før har været på Lolland, blev det den helt store oplevelse at se den frodighed og alle de smukke træer m.m. Efter et par timer i parken, var der frokost på Skovkroen, som ligger midt i parken.

Der skal lyde en hjertelig tak til Bøgild Jørgensen for et godt program for de 2 dage.

Der blev gået til den under skydningen med tilråb, så det var en umulighed at koncentrere sig, men 22 fik dog skudt de 15 skud.



Formanden i skydehumør.

I klassen under 65, blev det P. J. Johannsen, der var med for første gang, der vandt med 94 p foran Bent Bagge, også med for første gang, med 91 p. Jørgen Hare på 3. pladsen fik 90 p.

Blandt skytter over 65 år, var det redaktøren, der vandt (endda uden støtte) med 93 p foran Herman Larsen, Odense, der også var med for første gang og som opnåede 92 p. Det samme fik H. C. Andersen, og Ejnar Andersen opnåede 91 p med Krista på 5. pladsen med 89 p foran formand Glesner med 88 p. Der blev skudt om fine præmier udsat af Poul Glesner til de 2 bedste i den unge klasse og til de 5 bedste i den ældre klasse.

*Tak for det, formand!*



Skydeidrættens venner samlet foran »Den Gamle Gård«, hvor man overnattede.